CONTRATACION DIRECTA N° 2416D00041

ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS DELEGADA A COMPRA LOCAL PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL ANCASH DE ESSALUD,

POR (03) MESES: NITROGLICERINA 5 MG PARCHES

Siendo las 18:51 pm horas del 03 de octubre del 2024, en la Oficina de la Unidad de Programacion y
Adquisiciones de la Red Asistencial Ancash, el Comilé de Seleccion nombrado para el presente
procedimiento, procedid a la evaluacion y calificacidn de las ofertas, de acuerdo a las bases integradas:

RELACION DE PROVEEDORES QUE PRESENTARON 5U PROPUESTA @E CERRADO

ITEM AL QUE POSTU  FOLIOS

Documenlo que acredite la representacién de quien suscribe la oferta

1 181

ADMISIBILIDAD DEL SOBRE TECNICO:

CONTENIDO DEL SOBRE TECNICO GENERAL l OSTOR: YARGO INTERNACIONA
Declaracién Jurada de datos del postor (Anexo 01), CUMPLE
Documento que acredite |a representacion de quien suscribe |a oferta CUMPLE
Declaracion Jurada de acuerdo al literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N° CUMPLE
Declaracion Jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia conlenidos  (Ang CUMPLE
Deciaracion Jurada de piazo de prestacion del servicio (Anexo N 4). CUMPLE
Promesa de consorcios con firmas legalizadas, (Anexo N° 5)

El preclo de |a oferta en soles (Anexo N° 6) PRESENTA
REQUISITOS TECNICOS-DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Descripcion del Producto Fammaceutico Ofertado (Anexo-) CUMPLE
Regisire Sanilario o Cerlificado de Registro Sarilario vigenle CUMPLE
Cerlificado de Analisis del Dispositivo medico (prolacolo de analisis) CUMPLE
Melodologia Analitica CUMPLE
Rolulados: Medialo, Inmediato e Inserto {copia simple) CUMPLE
Cerlificado de Buenas Praclicas de Manufactura (CBPM) CUMPLE
Cerlificado de Buenas Praclicas de Almacenamiento (CBPA) CUMPLE
Cerlificado de Buenas Practicas de Dislribucion y Transporte (BPDT) CUMPLE
C.a_ﬁgpa"_al;‘Compromssu de Canjg y/o reposicion por Delecios 0 Vicias Ocollas, conforme 3@ CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA 79,650.00
REDUCCION DE PROPUESTA «

PROPUESTA ECONOMICA

OBSERVACIONES ¥ YARGO INTERNAGIONAL

RESULTADOS

ADMITIDO




ACTA DE REQUISITOS DE CALIFICACION CONFORME AL ORDEN DE PRELACION

CONTRATACION DIRECTA N2 2416D00041

ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS DELEGADOS A COMPRA LOCAL PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL PARA EL PERIODO DE 03
MESES: NITROGLICERINA 5MG PARCHES

Se procede a la verificacion de los requisitos de calificacion establecido en las bases del proceso de seleccion, conforme al orden
de prelacion resultado de los Factores de Evaluacion.

REQUISITOS DE CALIFICACION POSTOR

A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

Resolucion de autorizacion sanitaria de funcionamiento de establecimiento

. CUMPLE
farmaceutico
C.- EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacién solicitada (S/ 150,000.00) durante los 8 afios, en el caso de MYPE= 50,000.00 CUMPLE

RESULTADOS CALIFICADO




'k “EsSalud

ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOSS DELEGADA A COMPRA
LOCAL PARA EL ABASTECIMIENTO DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA
RED ASISTENCIAL ANCASH DE ESSALUD, POR (03) MESES: NITROGLICERINA 5

MG PARCHES
CONTRATACION DIRECTA 2416D00041
N° DE CONVOCATORIA
1ERA CONVOCATORIA FECHA 03.10.2024
N° PAC 1749 MONTO ESTIMADO 106,920.00
DEPENDENCIA SOLICITANTE N° CONVOCATORIA
RED ASISTENCIAL ANCASH Primera Convocatoria

Siendo las 18:51 p.m horas del 03 de octubre del 2024, el Organo Encargado de las Contrataciones
designado para el presente proceso, realiza el Acto de Otorgamiento de la BUENA PRO , de la
Contratacion Directa N© 2416D00041, de la Adquisicién de ITEM: NITROGLICERINA 5 MG
ARCHES, adauisicion de productos farmaceuticos deleaadas a combpra local para el ahastecimiento

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
POSTORES ITEM IMPORTE ADJUDICADO

1 |YARGO INTERNACIONAL 1 79,650.00

TOTAL ADJUDICADQ 79650.00
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